Баш7ортостан Республика3ы

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35 , факс: 2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35, факс: 2-41-35

КАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июль 2015й.                                         № 28                                03 июля 2015г.
О внесении изменений в административный  регламент по предоставлению муниципальной услуги по присвоению (изменению) адресов объектам недвижимости на территории сельского поселения  Шаровский сельсовет  муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан утвержденного постановлением главы сельского поселения Шаровский сельсовет МР Белебеевский район Республики Башкортостан № 13 от 02.04.2012
В   соответствии со ст. 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» указанные документы лицо, обратившиеся за предоставлением муниципальной услуги, вправе предоставить самостоятельно, в случае же их непредставления заявителем, документы должны запрашиваться органом местного самоуправления в рамках межведомственного взаимодействия  п о с т а н о в л я ю:
1. Дополнить пункт 2.6, подпункт 3, абзац 1 словами следующего содержания « указанные документы лицо, обратившиеся за предоставлением муниципальной услуги, вправе предоставить самостоятельно, в случае же их непредставления заявителем, документы должны запрашиваться органом местного самоуправления в рамках межведомственного взаимодействия».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения Шаровский сельсовет и разместить на официальном сайте  сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                         И.М. Гайнутдинов